
Aanvullend besluit beleid en regelgeving in het kader van de herindeling 

Haaren 

De raad van de gemeente Oisterwijk, 

  

gelezen het voorstel van het college d.d. 8 januari 2021, 

afdeling Advies, Ondersteuning en Veiligheid (AOV), 

raadsvoorstel nr. 21-64; 

  

  

gelet op de Wet Ahri en de in het raadsvoorstel benoemde redenen 

  

besluit : 

  
  

  

  

1. De gemeentelijke voorschriften van de gemeente Haaren zoals opgenomen in het aanvullend besluit, 

vervallen te verklaren 

  

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Oisterwijk op 

14 januari 2021 

de griffier, de voorzitter, 

Daniëlle Robijns Hans Janssen 

Nr. 15841 

GEMEENTEBLAD 19 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Oisterwijk 

Gemeenteblad 2021 nr. 15841 19 januari 2021 1 



Aanvullend besluit beleid en regelgeving raad herindeling Haaren Gemeente Oisterwijk 
  

Gemeentelijke voorschriften gemeente Haaren 

Vervallen verklaren 

  

Voorstel Besluit Bevoegd gezag Titel Nr. 

Vervallen verklaren 07-05-2020 Gemeenteraad Bodembeheerplan Haaren 1 

Vervallen verklaren 14-02-2019 Gemeenteraad Verordening basisregistratie personen (BRP) 2 

Vervallen verklaren 14-02-2019 Gemeenteraad Regeling beheer en toezicht basisregistratie 

personen (BRP) 

3 

Vervallen verklaren 29-06-2006 Gemeenteraad Delegatieverordening gemeente Haaren 

(niet digitaal) 

4 

Vervallen verklaren 22-11-2018 Gemeenteraad Integraal veiligheidsbeleid 2019-2020 5 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 15841 19 januari 2021 2 

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/gmb-2020-132651.html
https://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Haaren/621116/CVDR621116_1.html
https://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Haaren/621110/CVDR621110_1.html
https://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Haaren/621110/CVDR621110_1.html
https://api1.ibabs.eu/publicdownload.aspx?site=haaren&id=100030248

